ULISSE-COMPACT_RU_2017-12-21
Спецификации могут быть изменены без предупреждения. ©  Videotec S.p.A. Все права охраняются. WWW.VIDEOTEC.COM - ПАСПОРТА
ULISSE COMPACT
PTZ-КАМЕРА ДЛЯ НАРУЖНОГО НАБЛЮДЕНИЯ С МАКСИМАЛЬНОЙ ТОЧНОСТЬЮ В РЕЖИМЕ DAY/NIGHT
ULISSE COMPACT + СВЕТОДИОДНЫЙ
ОСВЕТИТЕЛЬ
ULISSE COMPACT + UCCMA
ОПИСАНИЕ

Электробезопасность (CE): EN60950-1, IEC60950-1
Электромагнитная совместимость (CE): EN610000-6-4, EN50130-4, EN55022 (Класс А),
FCC Part 15 (Класс А)
Наружная установка (CE): EN60950-22, IEC60950-22
Фотобиологическая безопасность (CE): EN62471
Степень защиты IP: EN60529 (IP66)
Сертификат UL: cULus Listed (TYPE 4X)
Сертификат EAC
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
OUCHWR	 Цельный передний фланец с обогреваемым стеклом для
устройства ULISSE COMPACT
UPTJBUL	 Распределительная коробка, защищенная от погодных условий,
для кабельных соединений (согласно нормам UL)
WASPT0V5L5M00	 Резервуар для воды объемом 5l, насос с производительностью
до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Резервуар для воды объемом 23l, насос с производительностью
до 11m с притоком воды, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Резервуар для воды 23 л, насос с производительностью до 30m
с притоком воды, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 30m с притоком воды, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью сертифицированного клапана
и обладает производительностью до 20m макс., IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью электромагнитного клапана и
обладает производительностью до 20m макс., IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью сертифицированного клапана
и обладает производительностью до 20m макс., IN 120Vac
КРОНШТЕЙНЫ И АДАПТЕРЫ
UPTWBA	 Настенный кронштейн с внутренним кабельным каналом